comutacione receperuntj cum heredibus et succes

soribus suorum jure proprietario nomine et canonice

legibus quacumque voluerint aut previderinta sine

omni uni alterius eorumque heredes vel successores

contradictione. lit spoponderunt se ipsis comutatores

una cum heredibus et successoribus suorum supra
A scriptis rebusl quis cout supra in comutacione de

erimus ndis

j- Pulcherodus monachus et subdiaconus missus

fui ut supraa et subscripsi.

j- Arderatus judex sacri palacii estimavi et sub.

scripsi.

i Srasebertus judex extimavi et subscripsi.

1- Leo extimavi et subscripsi.

j- Pavit rogatus subscripsi.

f iohannes rogatus subscripsi.

Signum i i i manibus naibertij qui et liozoj filius

quondam lioperti judicii et bmningi filius quondam

Matzariij et Adelgisi filius quondam lladaldij isti de

Mediolano. testis.

1- Anselmus notarius sacri palacii scripsi. post

tradita complevi et dedi.

neccxxxut

.

Ann. SS1. i februarii.

commutatio bonorum inter odelricum episcopum

cremonae et pzlibertum judicem

lix pergamemz olim apud cam namosL

nosotorn

Anno ab incarnatione nomini nostri iesu christi

nccchxxxvi y secundo die mense februariii indi

ctione quartadecimai comutacio bone fidei nossitur

esse contractum 1 ut vicem encionis obtinead firmi

tatema eodemque nexu oblicant contraentes Placuit

itaquey bonam convenit voluntatem inter domnum

odelricum episcopum sancte cremonensis ecclesiej

nec non et naibertus index de loco Arciaco. ut in

Pei nomine debeand dare 1 sicut et a presenti de

derunt ac tradiderunt vicissim sibi unus alteri in

comutacionis nomine. in primis dedit ipse domnum

odelricum episcopum eidem naiberti iudici in causa

comutacionisj id sunt pecies quatuor de terra parte

aratorie et parte silvates cum areis suarunn iuris

ipsius sancto cremonensis ecclesiea quibus sunt po

sites in loco et fundo columbanisco Prima pecia

de terra quidem aratoria in suprascripto loco co

lumbanisco est per mensura perticas trex et dimidiag

coerit ei da mane terra lohanni et lligenzani et in

aliquit viay da sera et meridie similiter via. Secunda

deruntinintegrumy ab omni contradicentem hominem d pecia de terra aratoria ibi prope est per mensura

defensare justa lexg de quibus et pena inter se poe

sueruntj ut quis ex ipsis aut eorum heredes vel suc

cessores se de ac comutacione removere quesierintj

vel si ab unumquemquem homineme quiscout supra

dederuntj non defensaverinty lunc componat pars

partij illa pars qui non conservaverita a parte fidem